



## Dzień otwarty w PSP nr 3



Dzień otwarty wszedł już na stałe do harmonogramu imprez organizowanych w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 w Brzesku. Przygotowywany już od sześciu lat pozwala poznać wszystkim zainteresowanym działalność placówki i aktywnie spędzić czas. Tegoroczna impreza odbyła się 14 marca w godzinach popołudniowych. W mury „trójki” zawitało wielu gości. Przybyli rodzice uczniów, przedszkolaki oraz osoby pragnące poznać szkołę od kuchni.

Na parterze czekały na gości wystawy prac plastycznych, makiety historyczne, kroniki dokumentujące ważne szkolne wydarzenia oraz albumy przygotowane przez dzieci. Następnie wszyscy chętni mogli się udać do sal lekcyjnych, gdzie nauczyciele klas drugich i piątych wraz z uczniami przygotowali interesujące zajęcia edukacyjne – pokazy talentów, warsztaty poetyckie, inscenizacje, konkursy wiedzy, programowanie z Baltie. W tym samym czasie prowadzone były także zajęcia prezentujące działalność kół zainteresowań – świeczkowisko zuchów i harcerzy, logorytmika w „Klinice buzi i języka”, pokazy taneczne, Aikido, terapia ręki i oka, warsztaty koła plastycznego „Zabawa rysunkiem”. Wiele entuzjazmu wzbudziły lekcje w pracowniach fizycznej i chemicznej, gdzie można było poobserwować i samemu przeprowadzić różnorodne eksperymenty. Na chwilę wytchnienia goście mogli udać się do szkolnej kawiarenki, w której przy słodkim

poczęstunku prezentowano film promujący placówkę.

Po zajęciach pokazowych wszyscy uczestnicy dnia otwartego udali się do hali sportowej, gdzie zebranych powitała dyrektor Dorota Wójcik. Następnie zaprezentowały się dziewczęta z sekcji aerobiku UKS „Trójeczki” Brzesko, a potem odbyły się zawody sportowe dla klas I – VI. Młodzi zawodnicy, dopingowani przez swoich kolegów oraz rodziców brawurowo zmierzali się z różnorodnymi konkurencjami przygotowanymi przez nauczycieli wychowania fizycznego. Wszyscy walczyli bardzo dzielnie, pamiętając jednak, że najważniejsza jest dobra zabawa, a nie miejsce na podium. Na zakończenie zawodów każda drużyna otrzymała drobne upominki oraz zdrową przekąskę. Ostatnim punktem dnia otwartego był spektakularny mecz piłki ręcznej – reprezentacja uczniów klas VII zmierzyła się ze swoimi nauczycielami i rodzicami. I tym razem nie chodziło o zwycięstwo, a o radosną rywalizację w interesującym dla uczniów spotkaniu.

Tegoroczny dzień otwarty przebiegał w miłej i przyjaznej atmosferze. Każdy z odwiedzających „trójkę” mógł bliżej zapoznać się z ofertą dydaktyczną, wyposażeniem placówki, dokonaniaми i osiągnięciami uczniów, a także poznać pracowników szkoły. Mamy nadzieję, że spotkanie z „trójką” pozostawi jego uczestnikom miłe wspomnienia. Dziękujemy wszystkim gościom, którzy zechcieli odwiedzić naszą placówkę, a rodzicom uczniów za wkład i zaangażowanie w przedsięwzięcie. (Społeczność Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Brzesku)



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/59329,dzien-otwarty-w-psp-nr-3>

Data wydruku: 2024-07-18 21:29:41